
2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų ir 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

priemonės lėšomis finansuojamų ar iš dalies 

finansuojamų projektų įgyvendinimo tvarkos 

aprašo 

14 priedas 

 

(Informacijos apie mokėjimo duomenis forma) 

 

____________________________________________________________ 

(administruojančiosios institucijos pavadinimas, duomenys) 

 

_____________________________ 

(asignavimų valdytojas) 

 

INFORMACIJA APIE MOKĖJIMO DUOMENIS 

 

________________ Nr. ____________ 

(data) 

 

Projekto kodas: Nurodomas projekto kodas pagal projekto sutartį. 

Projekto vykdytojo pavadinimas: Nurodomas projekto vykdytojo pavadinimas pagal projekto sutartį. 

Projekto vykdytojo kodas: Nurodomas projekto vykdytojo kodas, nurodytas Juridinių asmenų registre. 

Projekto vykdytojo kredito įstaigos 

sąskaitos numeris: 
Nurodomas projekto vykdytojo kredito įstaigos sąskaitos numeris pagal projekto sutartį. 

Projekto vykdytojo mokėjimo 

prašymo registracijos numeris: 
Nurodomas mokėjimo prašymo registracijos numeris. 

Mokėjimo prašymo registravimo 

administruojančiojoje institucijoje 

data: 

 

Mokėjimo prašymo registravimo 

administruojančiojoje institucijoje 

numeris: 

 



Pažangos 

priemonės 

veiklos ar 

poveiklės 

numeris 

Asignavimų 

valdytojo 

programos, 

finansuojamos iš 

valstybės 

biudžeto,  

priemonės kodas 

Asignavimų valdytojo 

programos, 

finansuojamos iš 

valstybės biudžeto, 

finansavimo šaltinio 

kodas 

Funkcinė 

klasifikacija 

Ekonominė 

klasifikacija 

Asignavimų valdytojo 

prašoma išmokėti pagal 

projektą lėšų suma, 

eurais 

1 2 3 4 5 6 

Nurodomas 

pažangos 

priemonės veiklos 

ar poveiklės 

numeris pagal  

mokėjimo 

prašyme prašomų 

apmokėti projekto 

veiklų išlaidas. Jei 

projekto veiklos 

finansuojamos iš 

kelių pažangos 

priemonių ar 

pažangos 

priemonės veiklų 

ar poveiklių lėšų, 

jos išskiriamos 

atskirose eilutėse. 

Galimas simbolių 

skaičius – 100. 

Nurodomas kodas 

iš projekto sutarties  

pagal pažangos 

priemonės veiklos 

ar poveiklės 

numerį. 

Galimas simbolių 

skaičius – 15. 

Nurodomas kodas iš 

projekto sutarties pagal 

pažangos priemonės 

veiklos ar poveiklės 

numerį. 

Galimas simbolių 

skaičius – 9. 

Nurodoma 

klasifikacija iš 

projekto sutarties 

pagal pažangos 

priemonės veiklos ar 

poveiklės numerį. 

Galimas simbolių 

skaičius – 11. 

Nurodoma 

klasifikacija iš 

projekto sutarties 

pagal pažangos 

priemonės veiklos ar 

poveiklės numerį. 

Galimas simbolių 

skaičius – 12. 

Nurodoma pagal vieną 

pažangos priemonės 

veiklą ar poveiklę 

prašoma išmokėti suma. 

Galimas simbolių 

skaičius – 9 simboliai iki 

kablelio ir 2 simboliai po 

kablelio. 

     
Iš viso: 

 

________________________    ________________   ____________________ 

(pareigų pavadinimas)            (parašas)        (vardas ir pavardė) 

 

 

______________________ 

 


